COVISA - Colegiado de Vigilância Sanitária da AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Sinara Regina Prim de Melo, Coordenadora do Colegiado de
Vigilância Sanitária da AMAVI, no uso das atribuições conferidas pelo
Regimento Interno,

CONVOCA,

  Pelo presente Edital, todos os Profissionais de Vigilância Sanitária dos
municípios associados à AMAVI, para a Reunião Ordinária a realizar-se no dia 10
de dezembro de 2021, tendo como local o Centro de Múltiplo Uso (Rua Alberto
Koglin, nº 3.493, Centro), em Dona Emma, com início marcado às 8h45min em
primeira convocação com 50% dos associados presentes ou, em segunda convocação
às 9h com no mínimo 1/3 dos associados presentes, para apreciarem e deliberarem
sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

1. Explanação sobre o “II Encontro Estadual de Fiscais de Vigilância Sanitária

de Santa Catarina” realizado em Florianópolis, nos dias 24 e 25 de novembro
de 2021;

2. Visita técnica a Estação de Transbordo de Esgoto do Município de Dona
Emma;

3. Assuntos Gerais.

Rio do Sul, 01 de dezembro de 2021.

Sinara Regina Prim de Melo
Coordenadora do COVISA-AMAVI

Nota: Após a reunião será servido almoço no valor de R$ 25,00 (confirmar
presença até 06/12/2021).